Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας  «Κατανομή 
αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των  Δασικών 
Υπηρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την έκταση με στοιχεία 

Α, Β ,Γ Δ .....Κ, Λ, Α, εμβαδού χιλίων τριακοσίων έξι και 
πενήντα τετρ. μέτρων (1306,50 τ.μ.) , στη θέση «Τρανό 
Αιβάδι−Κακούδια», Δημοτικού Διαμερίσματος Ιερισσού, 
του Δήμου Σταγίρων−Ακάνθου, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό 
την προστασία και την αναδάσωση με φυσική αναγέν−
νηση της έκτασης, που εκχερσώθηκε παράνομα κατά 
το χρονικό διάστημα 1960 έως 1980.